KATALOG TECHNICZNY 2026
E
le
m
e
n
ty
 s

, V
C
B
R
2
0
0
-8
-P
A
Ø2 B
Ø1
Z
W
Ø1 Ø2 A B W Z
VCBR160-8-L 160 75 283 727 107 38
VCBR200-8-L 200 75 283 727 107 38
VCBR160-8-P 160 75 283 727 107 38
VCBR200-8-P 200 75 283 727 107 38
VCBR160-8-L/90 160 90 298 742 119 38
VCBR200-8-L/90 200 90 298 742 119 38
VCBR160-8-P/90 160 90 298 742 119 38
VCBR200-8-P/90 200 90 298 742 119 38
  Z DODATKIEM NANOSILVER
ELIMINUJĄCYM DO 99% BAKTERII
WYMIARYCHARAKTERYSTYKA PRZEPŁYWU
VCBR160-8-L VCBR200-8-P/90